OBWECTBO C OrPAHWYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBLIO «kKOMHBIA FOPHO-METANNYPIMUECKUI KOMIMNEKG»

«Southern Mining and Metallurgical Complex» Limited Liability Company

Ten. . +7 (85742) 7-33-20; 7-33-82
E-mail: miroshnichenko@amk-ygmk.ru

CEPTUOUKAT KAYECTBA Ne

Ten. . +7 (85742) 7-33-20; 7-33-82
E-mail; miroshnichenko@amk-ygmk.ru

Dara Nuet 1 w3 nucToB 1
44174 18.10.23

QUALITY CERTIFICATE Nea Dare Sheet 1 of shaets 1
CBUABTENLCTBO O NPUEMONHEIX UCNBITAHUAX
Inspection certificate TOCT 7566-2018
KonTpakT N2 1-NN-AMK ot 28,12.2022 3akaz Ne 1966
Contract Ne crieundukauus NeCMCM- 43 or 21.09.202 Production order Ne —
3akazumk:
Customer:

HaumeroBanne ToBapa: (pacoHHbI NPOPUAE CrannapT: [OCT 8240-97

[FOCT 380-05; 535-05 kat. 5 rp.1 M

Description of goods:shape profiles Standard:
Pop ynakosku: fnadkm Maccoh ao 8 T
Kind of paking: weightbundles upto 8 mt
CocrosHve nocrasku: CopaygKaTaHbIi i Baron Ng
e v 709
Delivery condition: Hot-rolled RW-car Ne £8030709
Brinnaska: KOHBEPTEPHbIN cNocet NPOU3BOACTBA KonuuyecTeo mect 10
Steelmaking process: basic oxygen steel making No of plates
Ne Homepa Homep MNpodune Mapka Copt Paamepbl, MM Konuuecreo Bec, TH
noauy. nnasok naprtiav cranu Dimensions,mm TOBApPA Weight, mt
TonwuHa | Wupuna | Anuua WTYK mect | BPYTTO | HETTO
Item Heat Na Test Ne Profile Steel grade | Sort | Thickness | Width Length | Quantity| pcs Gross Net
1 s 713 | weenneR | grgncs | 1 49 58 | 12000 | 79 2 | 1189 | 1184
1 SRCSERES 74| umenner | Grones |1 49 58 | 12000 7 1 105 | 1,04
! Sl 13 v | cmees | 49 58 12000 | 364 7 | 5445 | 5424
\7‘
Wroro/ Total 450 10 67.39 67,12

18.10.2023 635:02 (3377EBAC-010E155D4D-0104CBTB7F-02210B4288)



Beinnaska :

KOHBEPTEPHBIN CNOco6 Npou3BoaCcTsa

CeptudukaT kayecTsa Ne

. 4 = 4174
Steelmaking process: basic oxygen steel making Quality certificate Ne 44174
Homep XUMUdeckuii coctas, % Chemical composition, %
nnasku C [ MnT i S TP CCI NG A [ NT Vv [ Mo [ 7 [ As | Wb CE
Cast Ne X100 X 1000 X 100 X 1000 X 100
23K14725 17" 45" 6" 20" | 15* 8 1* 1* 4* id
23K14727 15* 43" 6* 20 | 17* 8* 2" 1~ 43" 2"
23K14729 15" 43* B* 28 | 11* S* 1= 1> 4.3 2"
* - 8nR soaweaoil npoGbs
PE3YNLTATHl  UCMbITAHMM TEST RESULTS
VICnbiTaHue Ha pacTsxeHus W yAapHEld naruG Tenslle and impact test
Pasmepo! 1=(J) OHeprua ynapa KU
obpaaua OtSop obpaaya Tem- | Npe- | Mpe- | OtHoc. | Cywe- Energy Absorption
nepa- | gen Aen hve |2=(V/sm?) YAapHas easkocTs KCU Warus
Ne D.m. of Specimen Typa yanu- Impact strength
naprun specimen Teky- | npou- | Hewne 3=(%) Bonoknucran cocrarnaiowan
ncnbi- 4YecTw HOCTH Shear Fra:ture
Toniu- wipu- MECTO‘ Han- Mono- Tauuii 4=(‘”st) VAEI PHaR BAJIKOCTbL NOCSE MEXAHNYECKOTO
Ha Ha paBne | seHwe Yield [ Ten- | Elon- [ Re- c'r:apemm
Hhe Test | point. [ sile | gation | duc- -
tion
test thick- width, { Loca | Direc | Posi | tem- stre- Bend
Na ness, mm tion tion tion pera- ngth of
mm ture Rsh Rm. |Lo=200| areaz
@ o Nfmm* | N/mm? % % 3HaveHnn Values
1 2 2 In
714 8 30 L +20 | 313 | 425 | 2090 sat
7.5 10 L -20 2 124 113 119
5 10 L +20 4 140 162 146
713 8 30 L +20 [ 305 | 423 | 29.0 L sat
7.5 10 L -20 2 120 1186 118
5 10 L +20 4 149 145 147
715 8 30 L +20 | 305 | 421 | 300 sat
75 10 L -20 2 124 123 124
5 10 L +20 4 145 157 151
Mpnedane; ynakosKa KaTaHKkom my
Moanuce . 7 Wramn
Signature [t{” ! Akumenko H.B./ stamp
R 18.10 2023 6:35°02

{3377E8AC-010E155D4D-0104CH767F-0221084288)




